N.SEQ
ATA

                                                                                          N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA DA 4ª REUNIÃO      ORDINÁRIA
DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA
DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL – SEÇÃO DE GOIÁS, NO
EXERCÍCIO DE 2023, REALIZADA EM
15/05/2023.

Aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três (15/05/2023), às dezenove
horas (19h), com transmissão simultânea pelo aplicativo Zoom Vídeo Communications foi
instalada a 4ª Reunião Ordinária da Comissão da Mulher Advogada da Ordem dos Advoga-
dos do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de 2023, sob a condução da Presidente Dra.
Fabíola Ariadne Rodrigues Oliveira. Estiveram presentes as membras e justificaram au-
sência: Conforme lista de presença anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUÓRUM E
ABERTURA. Verificada a existência de quórum, a Presidente da Comissão declarou aberta
a reunião: 2. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO: a pre-
sente ata será lida e aprovada ao final da reunião.  3. COMUNICAÇÕES DA
PRESIDÊNCIA: 3.1. A Presidente falou sobre o Seminário que será realizado na ESA so-
bre a Aplicação da Lei Maria da Penha, dizendo da importância da nossa presença. 3.2.
Passou a palavra a nossa convidada da noite a mestre em Ciências da Religião, Janira Sodré
que tratará da temática: Maternidade e Seus Enfrentamentos. 4. ORDEM DO DIA. 4.1.
Expedientes: nenhum; 4.2. Processos com julgamento iniciado: nenhum. 4.3. Processos
com julgamento adiado: nenhum. 4.4. Julgamento de processos/pauta do dia: 4.4.1. Co-
nhecimento: nenhum; 4.4.2. Julgamento: nenhum 5. COMUNICAÇÕES DOS
PRESENTES: nenhum 6. ENCERRAMENTO. A Presidente da Comissão da Mulher Ad-
vogada, Dra. Fabíola Ariadne Rodrigues Oliveira, declarou encerrada a reunião agradecendo
a presença de todos. Eu, Dra. Sirley da Silva Oliveira, Secretária-Geral da CMA da
OAB/GO, lavrei a presente ata que lida e aprovada será assinada pela Presidente e por mim.

 Fabíola Ariadne Rodrigues Oliveira
Presidente da Comissão da Mulher Advogada

Sirley da Silva Oliveira
Secretária-Geral da Comissão da Mulher Advogada

BA' Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

LISTA DE PRESENCAS

REUNIÃO ORDINÁRIA EM: 15/05/2023

1. FABIOLA ARIADNE RODRIGUES OLIVEIRA - PRESIDENTE
2. FLÁVIA LEITE SOARES GERLACH - VICE-PRESIDENTE DA CAPITAL
3. JORCELIA PASSINATO CAMARGO - VICE-PRESIDENTE DO INTERIOR
4. IZABELA VERENA REIS - VICE-PRESIDENTE JOVEM
5. SIRLEY DA SILVA OLIVEIRA - SECRETÁRIA-GE

_

6. MARINA MENDES MOTA - SECRETÁRIA-GERAL A TA
7. ADRIANA ALVES RODRIGUES
8. ADRYELLE HORRANE SOARES PIRES
9. ÁDYLLA ISAMARA AGUIAR GONÇALVES

' 10 ALESSANDRA BERTONI
11 ALESSANDRA FERREIRA BORGES
12 ALESSANDRA SARAH RODRIGUES SILVA PEIXOTO
13 ALICE AMORIM DE SANTANA MOTA
14, ALICE GOMES DE ASSIS COSTA
15, ALINE APARECIDA SILVA VIEIRA

19her3H—el.
16. AMANDA ALVES DE OLIVEIRA MACHADO

17. AMANDA AMORIM DE ANDRADE TEIXEIRA
l& AMANDA CAROLINE REZENDE DA COSTA
19. AMANDA COELHO SANTOS
20. AMANDA CRISTINA OLIVEIRA DA CRUZ
21. AMANDA CRISTINA ROSA DOS PASSOS

22. AMANDA ISABELLE DE CARVALHO
23. AMANDA RIBEIRO NOGUEIRA DAMASO

24. AMANDA SOUTO BALIZA
25. ANA CAROLINA FERREIRA

26. ANA CAROLINA LAZZAROTTO
27. ANA CAROLINA ROCHA QUEIROZ

28. ANA CAROLINY DA SILVA COSTA

A9-  Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

29. ANA CLAUDIA DE SOUZA OLIVEIRA

30. ANA FLÁ VIA ALVES RODRIGUES NAVES
Phekàd e

31. ANA LUÍSA DE MELLO COSTA

32. ANA LUIZA FERNANDES DE MOURA

33. ANA MARIA CHIODI CORTES
, ,

34. ANA PAULA SILVA RIBEIRO eil i,m~
,

35. ANACLARA ARRAES DUARTE

36. ANALICE FEITOSA DOS SANTOS FREITAS

37. ANDRÉA PALAZZO BORGES SEVERINO

38. ANDREIA CRISTIANE LOPES PIRES Q
heY3e,'n 1 e,

39. ANDREIA VITORIO DA SILVA

40. ANDRESA TEIXEIRA LOPES

41. ANDREZZA RODART RAMOS

42. ANGÉLICA PARREIRA PEIXOTO

43. ANGELLYCA COSTA GOMES

44. ANNA KAROLINE SOUTO OLIVEIRA BRAGA

45. ANNY BORGES DE SOUZA P
herie7te:

46. ANTONIA SAMARA LIMA MENDES

47. ARIEL DE MORAIS PRADO

48. BARBARA DE ABREU SERRADOURADA

49. BARBARA ELIAS AZEVEDO DE FREITAS MESQUITA 9
hel-C--Y1±-e

50. BARBARA ROSA DE CASTRO

51. BEATRIZ AMORIM MAGALHAES

52. BEATRIZ DE SA CAVALCANTE

53. BEATRIZ DE SOUZA ALMEIDA

54. BLENDA ALVARENGA CARVALHO SOARES

55. BLENDA JANETE FERNANDES SABINO LEAL

56. BRENDA ANTUNES DE PAULA

57. BRENNA RAMANNA COSTA MENDES

58. BRUNA ANDRESSA BUZINHANI ARAUJO

CAIComissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

59. BRUNA GUILHERME CAMPOS BERSAN

60. BRUNA SPINDOLA COTRIIVI

61. BRUNNA FIGUEIREDO GODOY DE REZENDE

62. BRUNNA MORAIS SANTOS

63. BRUNNA MORENO DE MIRANDA BERNARDO

64. CAMILLA DE CASSIA VITA FERREIRA

65. CAROLINA CARDOSO CINTRA

66. CAROLINE ANGELICA RESENDE

67. CAROLINE MARRA SERCONEK

68. CAROLINE PIRES DA SILVA

69. CECY ALVES BISPO DE FARIA

70. CHARLENE DELA ÜBERA DUARTE SIQUEIRA

71. CIBELE ALVES DE BESSA

72. CINARA DE ARAUJO SILVA ANTONELLI

73. CINDY ALESSANDRA DA SILVA

74. CINDY RESENDE DIAS

75. CINTHIA FERREIRA GOMES

76. CINTHYA GABRIELA DE OLIVEIRA RIBEIRO

77. CLARISSE DA SILVA ALMEIDA

78. CLAUDIA CRISTINA GREGORIM DE MORAES
2 rie,Yr—L -

79. CRISTIANE CHMARA DA MATA NEVES

80. CRISTIANE DA SILVA MESQUITA ) hein----.10_, _

81. DAIANE ALVES DE SÁ

82. DALET SOUZA MATIAS

83. DANIELE RODRIGUES

84. DANIELI ESCOBAR ALENCAR

85. DANIELLE ROBLES MARQUES

86. DAYANI LOPES MILHOMEM

87. DÉBORA GONÇALVES VIEIRA ROSA PIMENTEL

88. DENISE RODRIGUES BARBOSA & trni ).u., A 1
lik. e ClIt. c),,c,W-D 6 ou-1

emi Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

89. DIULIANE AUDREI SILVEIRA DUARTE

90. EDNA MARIA DA SILVA 9
het-a'-àe,_

91. ELAINE FERREIRA LINO SILVA

92. ELISNARA GERSTRUDES DA COSTA E SILVA

93. EMELLY ESTEFANY CALAI DOS SANTOS

94. EMILLY DA MOTA BARROSO

95. ÉRICA MOURA DE OLIVEIRA

96. ESTER LUIZA COELHO DE AGUIAR

97. ESTHER SANCHES PITALUGA

98. EULINE MATOS SILVA

99. FABIANA VARGAS GADIA ACCIOLY

100. FERNANDA ALMEIDA WALCACER GONÇALVES

101. FERNANDA NASCIMENTO E SILVA

102. FERNANDA SOUSA SENA DE OLIVEIRA

103. FERNANDA VIEIRA DE LIMA

104. FLÁVIA DE ALMEIDA SILVA
Phur ,--àe

105. FLÁVIA GABRIELLY SILVA DANTAS

106. FLLIVIA DA CONCEIÇAO FERREIRA DA SILVA

107. FRANCIELE SANTOS SILVA

108. FRANCILDA SILVA BARBOSA

109. GABRIELA XAVIER MEDINA

110. GABRIELLA ELENA ALVES FEITOZA

111. GEISA DA SILVA VIEIRA

112. GISELE DE MAGALHAES PEREIRA 2metic===t--:

113. GISELLE OLIVEIRA DE SOUSA

114. GISLAINE FERREIRA FELISBINO

115. GISLANE BATISTA DE CARVALHO
Pli ebe lVj

116. GLAUCIANE FERREIRA VALVERDE DO NASCIMENTO

117. GLEICE KELLY DA ABADIA )
he,);;;V:—

118. GRACIELLE ROSA REGO

ami Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

119. HELAINE DIAS DE ASSIS

120. HELLEN MONIQUE PEREIRA MARINHO

12 E. HELLEN REGINA OLIVEIRA MEDEIRO SILVA

122. HELOANE COELHO SOUZA

123. HELOISA CHAVES MENDONÇA
Ret-aj-,1Ã

124. IARAMAR FARIA SILVA PORTO

125. INGRED DA CONCEIÇÃO MOREIRA

126. INGRID KAREN DA SILVA LIMA P 1
he,t-JeT

127. INGRID PRAXEDES DO MONTE BATISTA
i) bel-o--e,

128. ISABELLA GEOVANNA DE OLIVEIRA SILVA

129. ISABELLA PIRES MORAIS

130. ISABELLA SOUZA RIBEIRO

13 L. ISADORA COSTA CORREA

132. ISADORA VIEIRA GUIMARÃES

133. ISIS DE OLIVEIRA RODRIGUES

134. IVANA DE LIMA MASCARENHAS AMORIM 4" .
133. IVETE APARECIDA SULINO SANTANA

136. IZABELA CRISTINA GOMES RODRIGUES

137. JACIARA SUELEN DE SOUSA CARVALHO

138. JACQUELINE SOUZA BORELLI

139. JANETE TEIXEIRA PEREIRA DA SILVA

140. JESSICA DA SILVA PINTO

141. JÉSSICA MARTINS GUIMARÃES

142. JOICE ELIZABETH DA MOTA

143. JOICE KELLY SOARES DOS SANTOS

144. JORDANA MARQUES ALVES

145. JOSILAINE QUIRINO OLIVEIRA NUNES

146. JÚLIA PINHEIRO DE MORAIS LINHARES

147. JULIANA OLIVEIRA BARBOSA VICENTINI

143. JULIANA PONCE DE ARAUJO

GOIÁS

Comissão da
Mulher Advogada

149. JUSCELIANE VIEIRA DE OLIVEIRA TELES

150. KAMILA PIMENTA DE OLIVEIRA

151. KARINA PEREIRA DE LACERDA 7
Yter3e.7nke-

152. KARLLIANE MUNIZ COBO 7

153. KATIA DIAS FERREIRA

154. KELLY REGINA FERREIRA DOS SANTOS

155. KELY FREITAS CALAÇA 1à1,

156. KENIA BORGES SOUZA
Pheldaer --

157. KENIA ROMER AMORIM DE PAULA

158. LAILA CRISTINA ADELHA ALVES

159. LAÍS CRISTINA VENÂNCIO OLIVEIRA MOURA

160. LARA SILVA MAGALHÃES

161. LARA SILVA ROCHA

162. LARA SILVESTRE FERNANDES CARNEIRO MARQUES

163. LARISSA BOM JARDIM PIMENTEL DOS SANTOS

164. LARISSA CARVALHO MOREIRA DA SILVA MARTINS

165. LARISSA MARIA NERES FABRICIO

166. LARISSA PRISCILLA PASSOS JUNQUEIRA REIS BAREATO

167. LARISSA VIEIRA DE OLIVEIRA

168. LAURA FERNANDES MENDES

169. LAURA HELOISA REIS LANDIN

170. LAWRRANY PEREIRA DE SOUSA

171. LAYANE MARQUES DA SILVA

172. LETICIA CAROLINNY PEREIRA DE SOUZA SILVA

173. LETICIA DA SILVEIRA PANIAGO

174. LETÍCIA DE FÁTIMA SANTANA OLIVEIRA

175. LETICIA GARCES DE SOUZA
r iffi:--- j- —e—,

176. LETICIA OLIVEIRA SANTOS FERRAO

177. LETICIA REZENDE DE ALMEIDA

178. LÍDIA ALMEIDA SOUZA BRITO

CAI Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

179. LIDIA PEREIRA LAMOUNIER COSTA

183. LI VIA ANDRADE TAVARES

181. LOA KAREN PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA

182. LORENA ALVES NOGUEIRA

183. ,'Í LORRANY APARECIDA ALVES VIEIRA
\.i

\,
059-1 `c6X.1

184. LORRAYNE COSTA BARBOSA

185. LORRAYNE DE MORAIS CARDOSO VIANA

186. LUANA ELIAS DE MELO

187. LUANA PRISCILLA DE BRITO PAZ

188. LUANNA NATALLY COSTA SOUZA
Phe,YJ<=tj

1 8 9. LUCIANA CRISTHINA ARAUJO SOUSA

15 O. LUCIANA PEREIRA DE SOUZA

191. LUCINEIA SOUZA SANTOS
Rei-Je' 71-1 j---

192. LUÍSA DA CUNHA SIQUEIRA

193. LUÍTE LARA ANTUNES RIBEIRO BARROS
Rene/n+e-

194. LUIZA ALBUQUERQUE FREITAS TEODORO SILVA

195. LUIZA DE MELO PIMENTEL

196. MARCELA IOSSI NOGUEIRA

197. MARCELLA LEITE DE ANDRADE VIEIRA

198. MÁRCIA LAVYNIA ANUNCIAÇÃO RUFINO 7 c
he-OPM e_

199. MARCILENE PEREIRA DE JESUS ALMEIDA

200. MARIA ALANE RIBEIRO DA SILVA

201. MARIA EDUARDA SOUSA TAVARES

202. MARIA GABRIELLA DOS SANTOS FERREIRA

203. MARIA LAURA ADDES DA SILVA

204. MARIA LUIZA DANTAS GUIMARAES LIMA -te:4r

205. MARIANA AUGUSTA CARDOSO DE MELO

206. MARIANA COSTA VELOSO

207. MARIANA MACHADO DA SILVA

208. MARIANNE DE ALMEIDA COSTA SILVA

*a o Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

209. MARINA DE ARAÚJO VIEIRA

210. MARINA MONTE ALTO RABELO

211. MAYARA PEREIRA DE ARAUJO

212. MICHELLE MARQUES CALIXTO
i9he-FX11 e

213. MICHELLY RODRIGUES LEÃO

214. MICHELY RIBEIRO MARQUES DA SILVA

215. MILENA MELGACO MIRANDA

216. MIRELLE LINO SILVA ARANTES

217. MIRIAM SABINA SCHNEIDER

218. MIRIAN KELLE MOREIRA BRITO SOUSA

219. MONICA SIMONE DE MORAIS

220. MORGANIA MOREIRA NERIS
lXuâ /,‘A C glA

221. NAISY CARVALHAIS BERNARDINO

222. NARAIENE CRISTINA MARQUES

223. NATALIA ALVES DE FREITAS

224. NATALIA CAROLINE MARTINS GARCIA PEREIRA

225. NATHÁLIA BANDEIRA AZEVEDO E SILVA

226. NATHALLIA GOMES DE AGUIAR

227. NAYANA DE PAULA OLIVEIRA

228. NAYARA BARROS COIMBRA

229. NAYARA DE LOURDES FERREIRA BARBOSA - ik mi, •

230. NAYARA DE PAULA GOMES

231. NAYARA LOURENCO BRASIL

232. NELMA XAVIER DE JESUS LIMA

233. NÚBIA GRACIELLA SILVA DE OLIVEIRA r;
- Yie,1"Jet

234. NYCOLLE ARAÚJO SOARES

235. PATRICIA LOPES DE SOUZA

236. PAULA DUARTE TAVARES RODRIGUES

237. PAULA SABBATINI DA SILVA LÔBO

238. POLLIANE CHAVEIRO SOUSA

CAI Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

23). POLLYANNA KADDJA MELO MATOS MILHOMEM

241 PRISCILA MAURA DE CARVALHO REZENDE

241. PRISCILLA LOHRANNE DO CARMO DE SOUSA ) •=:=,
he Noeià e,

242. PRYSCILA AMARAL ARANTES

243. RAFAELA CAMILO RODRIGUES
Lfuâ i c,eit_

244. RAFAELLA BARBOSA COELHO PEIXOTO

245. RAFAELLA CAROLINE MIRANDA DE SOUZA MOURA

246. RAFAELLA FERREIRA FREITAS Lf2fAux es_ ç:_se.m.,L,,c (i w_

247. RAIANNE RODRIGUES RAMOS

248. RAQUEL ALVES BATISTA

249. RAYENNE CRISTINA VIEIRA E SILVA

250. RAYFF MACHADO DE FREITAS MATOS

2! 1. REBECA GUIMARAES GARCEZ BORGES
Phe/JCle,

232. REJANE DE OLIVEIRA

253. RENATA DOMARIS DE OLIVEIRA RAMOS

254. RENATA FRAZÃO DA CUNHA LIMA

255. ROBERTA RO'TTINI

256. ROSELI LOPES DE OLIVEIRA

2$7. SARAH BARBOSA JORDÀO

2$8. SARAH CAROLINA NEVES DE BARROS VELLASCO

2$9. SARAH DEBESA LIMA

260. SELENE MARIA LOURENCO Ph&froein Ie.
261. StCERA DA SILVA GONÇALVES NUNES

262. SILVANI SOARES FREITAS

263. SUELEM JULIANA DE FARIA DELFINO

264. SUELLEN REGINA SILVA AGUIAR

265. TAISA CAROLINE DOS SANTOS MACHADO

266. TALITA ALVES DOS SANTOS

267. TATIANA GIVISIEZ VON KRIIGER

268. TATIANE ROCHA DE SOUZA

GOIÁS
IA Comissão da

Mulher Advogada

269. TATYANA BATISTA Le)B0

270. THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA

271. THAIS EVELLIN DE ASSIS

272. THAÍS INÁCIA DE CASTRO

273. THAIS MARTINS DA SILVA

274. THAIS NEVES CAVALCANTE

275. THAIS TEIXEIRA DE SOUZA

276. THALITA RIBEIRO DE FREITAS MELO

277. THANARA THAUANA COSTA SILVA

278. THAWANE LARISSA SILVA

279. THAYNARA ELINANDA GOMES DE PAULO

280. THAYNARA SUZANY GONÇALVES DOS SANTOS

281. THAYNNA WANESSA BRAZ DA SILVA

282. THAYS DE BRITO JAYME , ¡G
vumi A's CPtt

283. VALERIA CARVALHO E SILVA

284. VALÉRIA EUNICE MORI MACHADO

285. VALQUIRIA BORGES DE MIRANDA

286. VANESSA CÂNDIDO DA COSTA

287. VANESSA FRANCO DE OLIVEIRA

288. VANESSA XAVIER OLIVEIRA

289. VICTORIA CARDOSO AMORIM

290. VICTORIA FERNANDES CARNEIRO

291. VIVIA CRISSOSTOMO GOMES

292. VIVIANE BORGES MARIANI
1•1 e m"--nte:

293. WALESKA FERNANDES DE CARVALHO

CONVIDADOS:

294. anG;L. n' Cae leki * 'dfCiCtel •
295. 51LO abytka Mues váci goe:d.,
296

,--d-0, - Oi
297.

rf /-- .42 k--, e=4.e.-- S....j—e.

GOIÁS

Comissão da
Mulher Advogada

298. '-
í lig ilirÁ 1,uovn y 5

299. X ,
(.----- _ -Ç)

300.
uhüt -not Cil intlifÀ 0.1

301.
Tir ,ih

i ckn e a annle)°? C. t i k ahuZ,
302.

3C3.

3C4.

305.

306.

307.

308.

309.

3:0.

3:1.

32.

3 [3.

3t4.

315.

316.

317.

318.

319.

320.

321.

322.

323.

324.

325.

326.

327.

aAmi Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

328.

329.

330.

331.

332.

333.

334.

335.
1

336.

337.

338.

339.

340.

341.

342.

343.

344.

345.

346.

347.

348.

349.

350.

351.

352.

353.

354.

355.

356.

		2024-08-01T12:33:50-0300
	SIRLEY DA SILVA OLIVEIRA:49349007134

		2024-09-24T11:24:02-0300